1286. Aug. 21. Schattblieh. Der Landrichter Swigger er¬ 

lässt einen Urtheilsspruch in Streitsachen des Klosters Salem gegen Ul¬ 
rich Hoigir über das sog. Brändelinsgut in Frickingen. 710. 

Universis Christi fidelibus, ad quos presentes pervenerint, 

Swiggerus, iudex provincialis per totum comitatum Sancti 

Montis constitutus, rei geste noticiam || cum salute. Notum 

fieri decrevi presentium per tenorem, quod cum venerabiles 

in Christo . . abbas et conventus de Salem possessiones in 

Frickingen || sitas, Brandilinsgvt vulgariter dictas, quiete et 
o 

pacifice possiderent tempore aliquanto, et Ulricus dictus Hoigir 

in eisdem possessionibus eosdem || de Salem impeteret, optinuit 
coram me sententiam diffinitivam, ut in earundem posses- 

sionum induceretur in corporalem possessionem, iidem vero 

domini de Salem, hoc intelligentes, easdem possessiones in 

iudicio coram me iterato optinuerunt, ipsas recuperantes legi¬ 

time de cetero possidendas. Item secundo ad me venit dictus 

Hoigir in iudicio constitutum, palam omnibus optinuit, quod 

antea corporalem possessionem in predictis possessionibus opti- 

nuerit, quod prelibati de Salem intelligentes per communem 

sententiam omnium circumstantium, cum de eisdem posses- 

sionibus eicerentur absque iudicio, iniuriam pacientes. optinue¬ 

runt sine contradictione omnium, qui intererant, ut in sepe- 

dictis possessionibus ab omni impeticione securi sint, si pre- 

dictus Hoigir ipsos impetiverit,, werandum eorum, ubi ius1 

dictaverit, debent pro se debite presentare ad respondendum 

de possessionibus antedictis. Ad evidenciam igitur omnium 

premissorum presentem cedulam sepius dictis de Salem sigilli 
mei munimine tradidi consignatam pro testimonio et cautela. 

1 Im Or. steht vibi ius (oder uis?). 
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Datum apud Schatbvch, anno domini M° CC° LXXX0 sexto, 

feria quarta post assumptionem beate Marie, presentibus hiis 

testibus et rogatis, videlicet dominis Hainrico de Nivfrun, 

Hainrico ministro de Pfullindorf, Hainrico dicto Grämlich, H. 

de Maenlinshouen, Ottone Advocato de Sancto Monte, militibus, 

item Cünrado de Obrostunwiler, . . scolastico de Msengin, 

Her(manno) ministro de Vrnowe, Rüd(olfo) ministro de Sancto 

Monte, Bur(cardo) dicto Walch et aliis quam pluribus fiele 
dignis. 

Perg. Or. Fremde Hand. Siegel des Ausstellers befestigt wie an 
No. 432, aus Wachs, wie an No. 621. (2 Einkerbungen.) Der Wortlaut 
des Textes ist etwas unklar, vielleicht corrumpiert. 

1286. Oct. 18. Ravensburg» Der königliche Landrichter Hein¬ 
rich von Neideck beurkundet, dass vor ihm Heinrich von Bafendorf sich 

bereit erklärt habe, bezüglich seiner an das Kloster Salem verkauften 
Güter und Eigenleute Gewähr zu sein. 711. 

H(ainricus) nobilis de Nidegge, iudex provincialis auctori- 

tate regia constitutus, omnibus || presentium inspectoribus sa- 

lutem cum noticia subscriptorum. Significamus vobis || singulis 

et universis, ad quos presens scriptum pervenerit, quod H(ain- 
ricus) miles || de Bafendorf, constitutus coram nobis apud 

Ravenspurch feria secunda post festum beati Galli, die placiti • 

generalis, publice professus fuit, quod ipse super possessioni- 

bus in Kepfingen et in Willandeskilche et sedecim hominibus, 

quas scilicet possessiones et homines religiosis viris domino . 

abbati et conventui de Salem iusto emptionis titulo dederat 

ad emendum, pro se et heredibus suis et aliis quibuscumque 

de iure debeat esse warandus et quiequid predicti monachi 

comodi vel utilitatis super predictis possessionibus et liomini- 

bus exeogitare poterunt, ad hoc se predictus H(ainricus) 
miles hnaliter obligavit. Ad hec predicto H(ainrico) militi 

sententiatum coram nobis fuit, quod ipse possessiones suas 

sine resignatione suorum puerorum bene venderet et alienaret. 

In cuius rei certitudinem presentes sigillo nostro et domini 

Mar(quardi) de Schellenberc confirmamus. Datum die et loco 
predicto, indictione XII1I\ 

1 erg. Or. Fremde Hand, sehr kleine Schrift. Siegel des Ausstellers 
abgegangen, Siegel des Marquard von Schellenberg gleich dem abgefalleuen 
wie an No. 432 befestigt, aus Wachs wie an No. 712, beschädigt (3 Ein¬ 
kerbungen). Cod. Sal. I, 318 No. CLXXXVII. 
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1286. Dec. 7. Ravensburg. Marquardus railes dictus de 

Schellenberc, invictissimi R(udolfi) dei gratia regis Romanorum 

vicem gerens, beurkundet, dass in dem Streit zwischen Abt und 

Convent von Salem und dem Ritter Heinrich von Bafendorf über 

die zum Hofe in Köpfingen (Kophingen) gehörige Schupose 

(schoposa) genannt Sttmmelines gut, diese durch Rechtsspruch 

(iusticia mediante) dem Kloster zuerkannt worden sei und 

verpflichtet sich, auf des genannten Ritters Bitten, zur Ge¬ 

währleistung dafür, dass das Kloster mit dieser Sache nicht 

weiteivbehelligt werde. Actum apud Rauenspurhc anno domini 

M° CC° LXXX0 sexto, presentibus hiis testibus et rogatis, 

videlicet strennuis viris domino Ül(rico) de Küngesegge, do-